
UCHWAŁA NR XXXIII/271/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorom i wicedyrektorom w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379,668 i 1010;  z 2014 r. poz. 1198 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 2 uchwały Nr XXVI/213/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z  29 września 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorom 
i wicedyrektorom w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno 
Odrzańskie oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1995), po pkt. 7 dodaje się 
pkt. 8 w brzmieniu: „8)   doradcy zawodowego - 25 godz.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: 57410BDE-FE9D-48A6-AE0F-078B7DBB0E69. Podpisany Strona 1




